＊出展製品は変更になる場合がございます。

九州放送機器展2023

7.19[WED] 7.20[THU]

福岡国際センター

お客様各位

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の段 心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社レスターコミュニケーションズ、タックシステム株式会社は7月19日（水）、20日（木）に
開催される九州放送機器展に出展いたします。「Avidソリューション」「Mistika Workflows」「M&Eソリュー
ション」「自動モザイク編集プラグイン SmartMP」「Daletソリューション」「TACSYSTEM輸入品」
「STAGETEC & ST2110ソリューション」などを展示いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言

ブースのご案内

展示会概要

ブースNo.J-80,79

出展のご案内

■日時:7月19日（水）20日（木）10:00～17:00

■入場方法
来場無料 事前来場登録制となります。
QRコードから事前来場登録フォームにアクセス下さい。

■問い合わせ先

㈱レスターコミュニケーションズ 九州営業所 092-732-7001
タックシステム㈱ 03-3442-1525

来場申し込みフォーム

レスターコミュニケーションズ
タックシステム

小間No. J-80,79

TACオリジナル / 輸入品ソリューション

STAGETEC ＆ ST2110ソリューション

Daletソリューション

MakePro X  XTREME-D10
革新的なモジュラー制御システム。各々のワークフローに合わせて
様々な組み合わせができるコントロールユニットで、複数のプロトコ
ルに対応いたします。それぞれのブランド製コントローラーを
使用すること無く一括制御できます。

Dalet Flex / Dalet CUT
ファイルベース管理システム(Dalet Flex)、とWebブラウザベースの編集ソリューションである
Dalet Cutを紹介します。Dalet Cutはマルチトラックの編集、モザイク、テロップ配置、ボイス
オーバーやNLEとの連携が可能なWebベースのアプリケーションとなります。

STAGETEC  AVATUS / NEXUS / NEXUS Compact
放送/ライブ向けの高品質のオーディオ信号処理を可能にするコンソールシステムと、TrueMatchテクノロジーを
搭載した158dBのダイナミックレンジ、低ノイズのマイクプリアンプを初展示いたします。
ST 2110 (NMOS対応) で接続する全く新しい、手間のかからないシステムを案内いたします。

DirectOut Technologies PRODIGY
ST2110やNMOSをサポート、あらゆるフォーマットに対応するコンバータとして定評のあるPRODIGYシリーズをご案内いたします。

Avidソリューション

出展システム一覧

自動モザイク編集プラグイン SmartMP
SmartMP
EDIUSのエフェクトとして動作する自動モザイク編集プラグインをご案内いたします。
AIが顔、人物を検出し、自動でモザイク処理を行います。

クラウド編集
IP収録から素材管理、映像編集までを一貫してクラウド上で行う、
完全クラウドベースのソリューションを紹介いたします。
また、2023 NAB Showにて発表された次世代プラットフォーム
Avid | Stream IOを紹介いたします。
SDI、圧縮（SRT/RTMP/NDI/ST2110今年後半にサポート予定）
といったメディア伝送プロトコルに対応し、メディア・インジェスト＆
プレイアウトが可能です。

.

Avid Pro Tools/Avid S1 & Dock
6月9日にリリースされたProTools2023.6を中心に、ローコ
ストながら高性能な機能を持つ同社コントロールサーフェイ
ス『S1』＆『Dock』を展示します。新定番MAシステムの提
案をプラグイン/ソフトウェアを合わせて体験できる展示を行
います。新製品「MTRX II」も国内展示会初お披露目予定で
す。

ADDER Infinityシリーズ ALIF-4001
5K x 2画面、およびマルチギガビットイーサネット接続に対応した、高性能 IPベースKVMマトリックスソリューション。

KONOS  ガンマイク + ノイズリダクション
80個のマイクエレメントを搭載した超指向性のマイクロフォンで、
ターゲット・アンビエンス・軸外ノイズリダクション3系統の出力
があり、高精度で分離されるため喧騒の中での録音や、ドローンか
らの収音も可能とするノイズリダクションを誇ります。

M＆Eソリューション

PROMISEテクノロジー PegasusPro R16
小規模から中規模の編集環境に最適なソリューション。弊社で組み
合わせ導入実績が多い、D-LINKスイッチと合わせ展示いたします。
ハイパフォーマンスでコストパフォーマンスに優れた共有ストレー
ジを是非ご覧ください。

D-LINK DXS-1210-28T
100M/1G/10GBASE-T x24ポート + 25Gb SFP28 x4ポートを備えた
レイヤ2スマートマネージドスイッチ。

PROMISEテクノロジー Pegasus M4
MacStudioとのベストコンビネーションをイメージした
SSD版のPegasusが販売開始されました。
Thuderbolt4対応・トータル8TBのSSD搭載により、
2,000MB/secオーバーの能力と低レイテンシーを実現いたしました。

Mistikaソリューション

Mistika Workflows
世界で高い評価を受けているカラーグレーディング・フィニッシングシステム
「Mistika Ultima」の先進的な技術を受け継いで開発された、
全く新しいトランスコード ・データマネジメント自動化ソリューションです。
定型業務のフローを簡単に自動化し、作業時間やミスを削減、御社の業務課題を
低コストで解決します。
今回は2023 NAB Showで発表されたここでしか見られない最新機能を展示いたします。